
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                          № 268

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1021  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1436, яка належить гр. Петюр Ігорю Вікторовичу, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Млиново», вулиця  Прирічна, № 20 .

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,07  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:3183,  яка  належить  гр.  Петюр  Анні  Іванівні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Піщана, № 2.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1212, яка належить гр. Пилипченко Олександру Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Сонячна, № 27.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0868  га  кадастровий  номер



3220882600:04:002:1850,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 1.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0647  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2124,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 2.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0468  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2123,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 3.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0504  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2125,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 4.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0503,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 10.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0502,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 11.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0501,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 12.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0499,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 13.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0500,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 14.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1001  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0893,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 15.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1004  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0891,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 16.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1005  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0892,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 17.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1012  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0887,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 18.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1124  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1853,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 19.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1057  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1858,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 20.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,105  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1950,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 21.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1109  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0900,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 22.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1164  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0902,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 23.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1159  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0903,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 24.



23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1062  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0904,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 25.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,116  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2129,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 26.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1127  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2128,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 27.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1093  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2127,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 28.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1294  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2126,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 29.

28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1299  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2130,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 30.

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1133  га  кадастровий  номер



3220882600:04:002:0905,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 31.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,116  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0906,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 32.

31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1129  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0287,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 33.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1083  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0288,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 34.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1044  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0289,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 35.

34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1036  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0574,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 36.

35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1031 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0575,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 37.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1132 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0576,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 38.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1134 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0886,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 39.

38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1135 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0889,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 40.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1135 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0885,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 41.

40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1136 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0570,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 42.

41.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1136 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0901,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 43.

42.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1044 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0568,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 44.

43.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1053 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0888,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 45.

44.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2136,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 46.

45.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,121 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2135,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 47.

46.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2134,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 48.

47.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2133,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 49.



48.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1202 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2132,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 50.

49.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1212 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2131,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 51.

50.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,111 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2142,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 52.

51.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1119 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2141,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 53.

52.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1129 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2140,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 54.

53.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1139 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2139,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 55.

54.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1159 га  кадастровий  номер



3220882600:04:002:2137,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 56.

55.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,127 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2138,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 57.

56.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0249 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1903,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 58.

57.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1147  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0443,  яка  належить  гр.  Лазоренко  Наталії  Миколаївні,
присвоїти адресу:       Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 5.

58.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1175  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0290,  яка  належить  гр.  Стельмащук  Дар’ї  Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 6.

59.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1079  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0442,  яка  належить  гр.  Мацаль  Олександру  Чеславовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 7.

60.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1006  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0597,  яка  належить  гр.  Петриченко  Олексію Вікторовичу,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 9.

61.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0856  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1390,  яка  належить  гр.  Горланову  Олександру  Яковичу  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 41.

62.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1391,  яка  належить  гр.  Горланову  Олександру  Яковичу  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Храмова,  № 43.

63.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1392,  яка  належить  гр.  Горланову  Олександру  Яковичу  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 45.

64.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1393,  яка  належить  гр.  Горланову  Олександру  Яковичу  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 47.

65.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0863  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1394,  яка  належить  гр.  Горланову  Олександру  Яковичу  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 49.

66.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,083  га  кадастровий  номер
3220882601:01:003:0286, яка належить гр. Тихоненко Олені Юріївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Гнідин, вулиця Садова, № 25-Б.

67.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,10  га  кадастровий  номер
3220882600:04:004:1472,  яка  належить  гр.  Анікіній  Світлані  Василівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Укрводексплуатація», вулиця Садова, № 55.

68.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:1211, яка належить гр. Пасєці Олександру Миколайовичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Вербицького ,  № 37.

69.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0712  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0438, яка належить гр. Бедненко Ользі Василівні , присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Козацька, № 11-А.

70.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1249  га  кадастровий  номер
3220882601:01:009:0191, яка належить гр. Коченовському Миколі Борисовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин , вулиця Прорізна, № 49.

71.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0753  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0182, яка належить гр.  Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 54.

72.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0365,  яка  належить  гр.  Хоменко  Галині  Григорівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське , вулиця Березова, № 9.



73.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0855  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0520,  яка  належить  гр.  Грановській  Наталії  Сергіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, провулок Шевченка , № 5.

74. Об’єкту будівництва, розташованому на двох земельних ділянках для
садівництва, кадастровий номер  3220882600:04:002:1387  площею 0,1199 га  та
кадастровий номер  3220882600:04:002:2082,  площею 0,12 га,  які належать гр.
Дубині Владиславу Андрійовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  СТ «Калина», вулиця Медова, № 1.

75.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1387  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1387,  яка  належить  гр.  Собчук  Олені  Петрівні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Лозова , № 10.

76.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0716  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0188,  яка  належить  гр.  Маленко  Григорію  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 42.

77.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0685  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0188,  яка  належить  гр.  Маленко  Григорію  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 44.

78.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0714  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0186,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 46.

79.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0764  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0184,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Зоряна, № 48.

80.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0732  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0185,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Зоряна, № 50.

81.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0699  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0183,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 52.
82.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1351  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1388,  яка  належить  гр.  Гаджаману  Миколі  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Лозова , № 12.

83.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,1141  га  кадастровий  номер
3220882600:04:001:2014,  яка  належить  гр.  Волохову  Олександру  Яковичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  ГО ОГС МСТ «Вишеньки», СТ «Південний»,

вулиця Озерна 7, № 55.
84.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,2656  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:1169,  яка  належить гр.Голубєву  Андрію Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

урочище «Третій відділок», вулиця Абрикосова, № 17.

85.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0999  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:0600,  яка  належить гр.  Гавриловській Наталії  Анатоліївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
урочище «Третій відділок», вулиця Дубова, № 50.

86.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0621  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0179, яка належить гр.  Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 58.

87.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0688  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0180, яка належить гр.  Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 60.

89.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:04:004:0808, яка належить гр. Панченко Ользі Іванівні, присвоїти
адресу:                        Київська область, Бориспільський район,

 село Вишеньки , вулиця Водограй, № 98.

90.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1589  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0488,  яка  належить  гр.  Березовській  Світлані  Василівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське , вулиця Малинна, № 53.

91.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0374
площею  0,2501  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Пискунова  Павла
Юрійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Затишний , № 8.

92.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,09  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0536,  яка  належить гр.  Гунічеву  Дмитру Олександровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Вишеньки , вулиця Героїв космосу , № 68-Б.

93.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1188, яка належить гр. Куликову Андрію Олександровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Василя Стуса, № 18.

94.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0900  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0251, яка належить гр. Назаренковій Валерії Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Лісове», вулиця Паркова, № 51.

95.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,10 га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1514, яка належить гр. Каражовій Валентині Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ «Ельвіра», вулиця Шевченка, № 21.

96.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0847  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0522,  яка  належить  гр.  Стецюку  Владиславу  Ігоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, провулок Шевченка, № 7.

97.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1686  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0519,  яка  належить  гр.  Лях  Віті  Миколаївні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, провулок Шевченка, № 3.

98.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,07  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1027, яка належить гр. П’ятаченко Тетяні Іванівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Механізаторів, № 6.



99.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1028, яка належить гр. П’ятаченко Тетяні Іванівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Механізаторів, № 6-А.

100.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,4351  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0765,  яка  належить  гр.  Підчибій  Миколі  Максимовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Набережний, № 15.

101.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1200  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0297,  яка  належить  гр.  Одинець  Михайлу  Олексійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Бортницька, № 64.

102.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0427  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1018,  яка  належить гр.Каленченко Івану Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Козацька, № 12-Б.

103.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,04  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1754,  яка  належить  гр.  Партаненко  Ірині  Олексіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Млиново», вулиця Олександрівська, № 13.

104. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


